
Kombinace luxusu a udržitelnosti, 
se kterou jste se dosud nesetkali
Valiryo je plně automatizovaný vysoušeč těla, 
který představuje revoluci při osušování těla 
po sprchování.

Kromě pozitivního a uvolňujícího přínosu pro 
své uživatele snižuje vysoušeč Valiryo potřebu 
ručníků na minimum. Menší spotřeba ručníků 
pak znamená menší plýtvání elektrickou 
energií a vodou.

Dobrý pro vás, šetrný k naší planetě. 

S k v ě l ý  z á ž i t e k  p o  s p r š e .

CZ

Německo

Valiryo GmbH 
Robert-Bosch-Str. 20a 

64683 Einhausen

+49 6251 98888-50 
info@valiryo.de

www.valiryo.de

Česká republika

Rybná 716/24
Praha 11000

+420 774006743
info@valiryo.cz

www.valiryo.cz



Více než jen osoušení těla bez pomoci rukou.
Vysoušeč těla Valiryo přispívá každý den k vaší fyzické i psychické pohodě. Díky němu bude 
vaše domácnost či zařízení efektivnější a udržitelnější.

Podporuje odstranění 
svalového napětí a uvolňuje 
tělo i mysl.

Pomáhá fyzicky postiženým 
osobám a zajišťuje jim větší 
bezpečnost a nezávislost.

Šetří vodu a elektřinu v 
porovnání s používáním 
ručníků.

Nahrazuje únavný proces 
ručního sušení, který škodí 
pokožce.

Hydratuje a chrání pokožku 
před škodlivými zárodky a 
bakteriemi v ručnících.

Snadno se instaluje i ovládá, 
navíc nevyžaduje žádnou 
údržbu.

Udělejte změnu - pro sebe nebo pro své klienty. 

Vysoušeč těla Valiryo je elegantní a velmi užitečný interiérový doplněk vhodný nejen do 
každé domácnosti, ale i do prostor s komerčním využitím. 

Ať už se jedná o hotely, lázně nebo posilovny, Valiryo vylepšuje zážitek vašich klientů zcela 
novým způsob a může být právě tím inovativním a jedinečným prvkem, který odliší váš pod-
nik od ostatních.

Aktuální oblasti použití:

HOTELY LÁZNĚ FITNESS CENTRA

DOMOVY S PEČOVATELSKOU 
SLUŽBOU A REHABILITAČNÍ 

ZAŘÍZENÍ

DOMÁCNOSTI ZAŘÍZENÍ S VELKOU SPOTŘEBOU 
RUČNÍKŮ

OVLÁDACÍ PANEL

Technické údaje 

Rychlost proudění vzduchu: až 100 km/h

Navýšení teploty nad okolní 
teplotu: až o 40 °C

Příkon: 200 až 2 800 wattů 

Rozměry: 218 cm x 29,5 cm x 2,8 cm
 
Doba sušení těla: ~ 3 minuty 

Třída ochrany: IP56

Hmotnost: 9,8 kg

ELEKTRICKÝ MOTOR SNÍMAČ POHYBU

VZDUCHOVÉ VÝVODY

VODĚVZDORNÝ A ODOLNÝ PROTI ZNIČENÍ
Valiryo lze snadno instalovat uvnitř i vně 
sprchového koutu, protože je zcela odolný vůči 
vodě (má stupeň krytí IP 56). Zpracovaný materiál 
je navíc vysoce odolný, a proto vhodný pro 
veřejné použití.

SNÍMAČ POHYBU
Volitelně můžete využít integrovaný snímač 
pohybu. Vysoušeč těla se poté zapne, jakmile se 
před něj postavíte, a vypne se, když odejdete.

TVAR PÍSMENE S A DIFUZE VZDUCHU

Naše patentovaná technologie zaručuje 

rovnoměrné a účinné osušení od hlavy 

až k patě.

TECHNOLOGIE STŘÍBRNÝCH IONTŮ

Ionty stříbra obsažené v proudu vzduchu 

zabraňují tvorbě a šíření bakterií a zajišťují tak 

maximální hygienu i ve vlhkém prostředí.

SNÍŽENÍ NÁKLADŮ

Vysoušeč těla výrazně snižuje spotřebu energie a 

vody tím, že snižuje potřebu množství ručníků.

Další přednosti vysoušeče Valiryo a zkušenosti našich 
zákazníků najdete na www.valiryo.de / www.valiryo.cz

Sledujte nás!


